
О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении правила землепользования и застройки  территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» 

Автор: Администрация Селетканского с/с
13.11.2018 10:36 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

09.11.2018                                                                   
                                № 49

  

с.Селеткан

  

  

 О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении
правила землепользования и застройки  территории муниципального образования
Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» 

 1 / 5



О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении правила землепользования и застройки  территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» 

Автор: Администрация Селетканского с/с
13.11.2018 10:36 - 

  

  

В соответствии со статьёй 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. От 03.08.2018), Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании Селетканский сельсовет Шимановского района,
Селетканский сельский  Совет народных депутатов

  

решил:

  

  

1.Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении правила
землепользования и застройки территории муниципального образования Селетканский
сельсовет  Шимановского района Амурской области»  на 24.12.2018 года .

  

2.Провести публичные слушания в СДК, расположен по адресу: с.Селеткан, ул.
Вокзальная,3.

  

3.Начало публичных слушаний в 15 .00 часов .

  

4.Утвердить  состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту
решения «Об утверждении правила землепользования и застройки  территории
муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской
области» согласно приложения к настоящему постановлению (приложение 1).

  

5.Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на оргкомитет.

  

 2 / 5



О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении правила землепользования и застройки  территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» 

Автор: Администрация Селетканского с/с
13.11.2018 10:36 - 

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит опубликованию.

  

Председатель Селетканского сельского

  

Совета народных депутатов                                                     Н.И.Самсонова

  

Глава Селетканского сельсовета                                             С.М.Лупина

        

 

  

Приложение

к   решению Селетканского

сельского Совета народных  депутатов

от 09.11.2018 №   49

 

  
      

С  О  С  Т  А  В

  

Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об

 3 / 5



О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении правила землепользования и застройки  территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» 

Автор: Администрация Селетканского с/с
13.11.2018 10:36 - 

утверждении правила землепользования и застройки  территории муниципального
образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» 

  

  

        

Самсонова Надежда Ильинична

  

-   Председатель Селетканского сельского Совета народных депутатов

  
    

Дуденко Светлана Николаевна

  

- ведущий   специалист администрации Селетканского сельсовета

  
    

Осинцева Тамара Ивановна

  

- депутат   Селетканского сельского Совета

  
    

Мелешкина Елена Геннадьевна

  

- специалист   1 категории администрации Селетканского сельсовета

 4 / 5



О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении правила землепользования и застройки  территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» 

Автор: Администрация Селетканского с/с
13.11.2018 10:36 - 

  
      

  

 5 / 5


